

とっておきのランチメニュー！

土・日・祝 限定

Lunch Menu

選べる石焼・麺ランチ 好きなお肉とセットで 各1,280円【税別】

3日3晩煮込んだスープ！東山人気の冷麺です。



ランチ焼肉 1皿付

**冷麺ランチ**

冷麺／お好きなランチ焼肉1品／ライス／サラダ

乳 卵 小麦粉 蕎麦 エビ

時間をかけてじっくり煮込んだ濃厚甘辛スープ！



ランチ焼肉 1皿付

**カルビ温麺ランチ**

カルビ温麺／お好きなランチ焼肉1品／ライス／サラダ

乳 卵 小麦粉 蕎麦 エビ

肉の旨味、野菜の甘味、唐辛子の辛味が絶妙です。



ランチ焼肉 1皿付

**ユッケジャン温麺ランチ**

ユッケジャン温麺／お好きなランチ焼肉1品／ライス／サラダ

乳 卵 小麦粉 蕎麦 エビ

ひがしやまの定番！こだわりの石焼ビビンバ。



ランチ焼肉 1皿付

**石焼ビビンバランチ**

石焼ビビンバ／お好きなランチ焼肉1品／半熟卵／キムチ／スープ／サラダ

乳 卵 小麦粉

濃厚甘辛スープにカルビを一緒にかきこんで！



ランチ焼肉 1皿付

**カルビクツパランチ**

カルビクツパ／お好きなランチ焼肉1品／キムチ／サラダ

乳 卵 小麦粉 エビ

ビビンバに焼肉をのせた、大人気商品！



ランチ焼肉 1皿付

**焼肉ビビンバランチ**

焼肉ビビンバ／お好きなランチ焼肉1品／キムチ／スープ／サラダ

乳 卵 小麦粉

9種類の中から好きなお肉を1皿お選びください！

ランチ ジューシーカルビ 小麦粉		ランチ 肩バラカルビ 小麦粉		ランチ 辛味肩バラカルビ 小麦粉 エビ	
	ランチ 旨塩肩バラカルビ 小麦粉		ランチ 豚カルビ 小麦粉		ランチ 牛レバー焼 小麦粉
ランチ 豚ホルモン 小麦粉		ランチ 鶏モモ焼 小麦粉		ランチ 鶏セセリ 小麦粉	

成分表示

別紙にアレルギー成分表を掲載しております。マークのある商品が原材料の成分に含まれております。コンタミネーションについては、十分ご理解の上、ご利用ください。



※焼肉のたれには微量の小麦成分が含まれております。  
※左記主要7品目以外のアレルギーについては責任を負いかねますので、ご了承ください。  
※コンタミネーションとは原材料としては、7大アレルギー食材を使用していないにも関わらず、調理・提供の際にアレルギー物質が微量に混入してしまう場合を言います。